1/2022 – 79
 01
12
21
 Te
ch
nis
ch

 VS- GH- WSP- 150- 70/
15,5- 17- 90°
 Winkel-Saugplatte    700  x  155  x
170
 7  150    42720360
   Zubehör:
 Typ  Beschreibung  Eigengewicht (kg)  Best.- Nr.
 Lamellenstopfen  1 Stück, zum Verschließen der Bohrungen in den Saugplatten    21070141
 VS- GH- SPS  Nachrüstsatz Gegenhalter für bestehende Saugplatten, bestehend aus:
2 Stück Gegenhalter + Schrauben, Muttern.
   42710127
 VS- AP  Adapterplatte für SPEEDY Sondersaugplatten  4  42710163
  Ersatzteile:
 VS- ED- SPS: Hochverschleißfeste Ersatzdichtungen. Kein kompliziertes Kleben! Einfach aufsteckbar. Inkl. Spannband.
 Typ  Beschreibung  Best.- Nr.
 VS- ED- SPS- 50  Ersatzdichtung für VS-GH-SPS-50  42710032
 VS- ED- SPS- 80  Ersatzdichtung für VS-GH-SPS-80  42710029
 VS- ED- SPS- 100  Ersatzdichtung für VS-GH-SPS-100  42710031
 VS- ED- SPS- 140  Ersatzdichtung für VS-GH-SPS-140  42710030
 VS- ED- SPS- 200  Ersatzdichtung für VS-GH-SPS-200  42710140
 VS- ED  Schwammgummi selbstklebend, für integrierte Saugplatte des Grundgerätes  42710165